



OBECNÍ ÚŘAD LHOTA

Požárníků 180, Lhota, 273 01 Kamenné Žehrovice

IČO: 00663964

Tel.: 312 659 129

<http://www.lhotaukladna.cz>

e-mail: oulhota@seznam.cz

ID datové schránky: 3ssasv9

Č. j. 187/2017



Ve Lhotě 27. 3. 2017

Odpověď na žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám tímto poskytuji informace týkající se způsobu realizace třídění a nakládání s odpady v naší obci:

1) V naší obci funguje jen jedna firma na svoz komunálního odpadu. Ta sváží odpad jednou týdně každému, kdo má uhrazený poplatek za svoz. Tj. co dům to nádoba většinou o objemu 120l. Některé rodiny mají 240l. Domů v obci je 235. Cena jednorázového svozu je 50,- a poplatek za každotýdenní svoz je 1650,-/ rok. Tip svozu si každý obyvatel určuje sám. Za tyto ceny si u nás obyvatelé kupují známky od svozové firmy a ty potom lepí na své svozové nádoby.

2) Možnost třídění odpadů v obci je zajištěna svozovou firmou, která zajišťuje u nás v obci také svoz komunálního odpadu.

a) V obci máme celkem 4 sběrná místa

b) V obci třídíme papír, sklo, plast a textil

c) Celkový počet sběrných kontejnerů: na plast 7x o objemu 1100l, na papír 4x o objemu 1100l, na sklo 4x o objemu 2100l a na textil 1x

3) V obci využíváme kontejnery, které máme v pronájmu od svozové firmy, a nejsou tedy ve vlastnictví obce.

4) Název svozové firmy je AVE Kladno s.r.o.

Přeji hezký den

S pozdravem



Věra Nedvěďová

Věra Nedvěďová
místostarostka obce